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The Programme



1.2 Learning objectives, and the extent to which they were met

The performances of the students achieving the highest marks indicate that the learning objectives are being met



1.4 Resources (in so far as they affected the assessment)

We are not aware of any problems with the availability of resources affecting assessments on this programme.

Response from college requested: NO



Student performance

Please comment, as appropriate, on:









Action assigned to:



3.5 Inyour view, are the procedures for assessment and the determination of awards sound and fairly
conducted? (e.g. Briefing, Exam administration, marking arrangements, Board of Examiners, participation
by External Examiners)

The procedures for the assessments appear to be very fairly conducted and sound. Adam Osgood should to be
congratulated once again for all his work in organising (and explaining!) the extensive array of the assessments
for consideration by the external examiners.

The board is conducted to a very high professional standard and with considerable sympathy for students who will
need to resit the final assessments. In instances where students did not sit the final assessments, the board
considered the evidence from several layers of the superb pastoral care provided at the RVC.

Response from college requested: NO

Dr L.M



3.7 Please provide any additional comments and recommendations regarding the procedures

The SBA analyses reveals some questions which favoured the poorer students over the stronger ones. These
should be investigated further before being used in subsequent examinations.



General Statements



4.5 | attended the meeting of the Board of Examiners held to approve the results of the Examination
Yes

Additional comments, particularly if your answer was no:



4.9 | have received enough support to carry out my role

Yes



Completion

If you have identified any areas of good practice, please comment more fully here. We may use
information provided in our annual external examining report:

Do you have any suggestions for improvements based on experience at other institutes? We may use
information provided in our annual external examining report:

Response from college requested: NO

External Examiner comments: For College information only (Responses to External Examiners are

published on the College’s website. Please only use this box to add any comments that you wish to
remain confidential, if any)






